
2021年８月 10日（火） 

会員ならびに保護者 各位 

スポーツクラブ コジャック 

所長 渡邉 誠人 

 

まん延防止等重点措置実施区域に伴う対応について 

 

平素はスポーツクラブ コジャックの諸活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて政府による滋賀県のまん延防止等重点措置実施区域の指定に伴い、滋賀県において

営業時間短縮の要請となりますが、当クラブでは引き続き日本フィットネス産業協会の新

型コロナウイルス感染拡大対応ガイドラインに則りコロナウイルス感染拡大対策への取り

組みをより徹底し、通常通り営業させていただきます。 

会員の皆様ならびに保護者様におかれましても、引き続き感染拡大防止対策へのご協力

を何卒宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後のコロナウイルス感染拡大の状況により変更などがある場合はホームページ・

LINEにてお知らせいたします。 

 

 

記 

  ＜期  間＞8 月 10 日（火）～8 月 31 日（火） 

  ＜営業内容＞通常営業 

 

 

＜夏季 休館・休校日について＞ 

   下記期間は、夏季休館・休校日となりますのでご注意ください。 

    フィットネス会員    8月 14日（土）～8月 16日（月） 

    教室会員（子供・大人） 8月 12日（木）～8月 17日（火） 

 

 


